INDICAÇÃO Nº 0020/12
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam elaborados pelo setor competente
da Prefeitura objetivando instalar no Campo de Futebol "Paulo Garcia" uma caixa-d'água de
estrutura metálica, com chuveiros e lavatório.

Lida na Sessão de 28/02/2012                              Despacho em 28/02/2012
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente,  na forma regimental  e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

estudos  sejam  elaborados  pelo  setor  competente  da  Prefeitura  objetivando  instalar  no

Campo de Futebol "Paulo Garcia" uma caixa-d'água de estrutura metálica, com chuveiros e

lavatório.

JUSTIFICATIVA:

Os  usuários  daquela  praça  esportiva  pedem  encarecidamente  a  instalação  da

caixa-d'água,  chuveiros  e  lavatório  para  que  em dias  quentes  tanto  os  atletas  quanto  os

espectadores possam se refrescar.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 28 de fevereiro de 2012.

Flávio Alex Maduro
DEM - autor

Dr. Francisco Dias Mançano Jr.
PSB - autor

Pedro Carlos Garcia Dias
Dr. Pedro - PV - autor

Nilza Marciano de Paiva Lima
Nilza do Cibalena - PSD - autora